МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Юго-Западный государственный университет»

(ЮЗГУ)

ПРИКАЗ

	_________________

	№  _________________

	Курск

О проведении (указать статус и вид Конкурса)

«Название Конкурса»

В соответствии с планом научно-технических и учебно-методических мероприятий университета на ___ год приказываю:
1. Провести на базе ЮЗГУ «__» – «__» месяц 20__ г. (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».

2. Возложить организационные мероприятия по подготовке и проведению (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса» на факультет, (кафедру) (Указать Фамилия И.О. ответственного).

3. Для подготовки, организации и проведения (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса» создать Оргкомитет в составе:

- председатель – Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность;

- зам. председателя – Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность;

- члены оргкомитета: Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность, фамилия и.о., ученая степень, ученое звание, должность и т.д.

4. Оргкомитету в срок до «___» месяц 20__г. разработать положение о (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».

5. Для оценки конкурсных работ создать конкурсную комиссию в составе:

- председатель – Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность;

- зам. председателя – Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность;

- члены конкурсной комиссии: Фамилия И.О., ученая степень, ученое звание, должность, фамилия и.о., ученая степень, ученое звание, должность и т.д.

6. Начальнику Учебно-методического управления Фамилия И.О. выделить аудитории для проведения мероприятия.

7. Начальнику Управления информатизации Фамилия И.О. обеспечить техническими средствами, организовать фотосъемку проведения (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».

8. Директору института международной образовательной деятельности Фамилия И.О. обеспечить визовую поддержку иностранных участников (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».
9. Начальнику Управления делами Фамилия И.О. довести до проректоров, директоров департаментов и руководителей структурных подразделений приказ о проведении (указать статус и вид Конкурса) «Название Конкурса».

10. Контроль за исполнением приказа возложить на декана (указать факультет) Фамилия И.О.

Ректор университета

              С.Г. Емельянов

Примечание: п.п. 4-8 указывать при необходимости.
В п.3 Приказа необходимо выделить председателя рабочей группы Оргкомитета.

Проект вносит:

__________________________        ___________       ___________________    ____________
        (должность)                                               (подпись)                  (инициалы, фамилия)                  (дата)

Исполнитель:

__________________________        __________       ___________________    ____________
        (должность)                                               (подпись)                (инициалы, фамилия)                 (дата)

СОГЛАСОВАНО
Директор департамента

экономики и финансов                   ___________       ___________________    ____________
   (должность)                                                   (подпись)                  (инициалы, фамилия)                   (дата)

Директор департамента науки*

и стратегического развития           ___________         ___________________     ___________
(должность)                                                      (подпись)                    (инициалы, фамилия)                   (дата)
Начальник ОСР                              ___________          __________________        ____________
  (должность)                                                    (подпись)                      (инициалы, фамилия)                   (дата)

Декан (указать факультет)              ___________         __________________         ____________
 (должность)

    (подпись)                  (инициалы, фамилия)                     (дата)
__________________________________

 Включается в лист согласования, в случае, если планируется публикация сборника материалов в типографии ЮЗГУ

* Если учебно-методическое мероприятие контроль за исполнение приказа возлагается на проректора по учебной работе